ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ - ГОРОД БЕЖЕЦК

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.05.2020
	г. Бежецк
	№57

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области»,  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации городского поселения – г. Бежецк:

1.1. Организовать и провести 30.06.2020 года публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения – г. Бежецк Тверской области за 2019 год» (проект прилагается).
Место проведения – зал заседаний администрации Бежецкого района (пер.      Первомайский, дом №21, г. Бежецк).
Время начала публичных слушаний – 16.00.

1.2.  Установить место и срок приёма предложений и рекомендаций граждан по вопросам, вынесенным на публичные слушания:
Место  приёма предложений – администрация городского поселения – г. Бежецк,
адрес: дом № 40, улица Большая,  г. Бежецк Тверская область, почтовый индекс 171987;
- финансовое управление администрации Бежецкого района адрес: дом № 43 улица Большая,  г. Бежецк Тверская область, почтовый индекс 171987.
Срок приёма предложений - до 30.06.2020 года.

1.3. Определить перечень лиц, участвующих в выступлениях на публичных слушаниях по проекту, предусмотренному пунктом 1.1. настоящего Постановления.

1.4. Определить состав участников публичных слушаний, которым направляется персональное извещение о проведении публичных слушаний, по проектам, предусмотренным пунктом 1.1. настоящего Постановления.

1.5. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний  опубликовать на сайте администрации городского поселения – г. Бежецк Тверской области в информационно – коммуникационной сети «Интернет» или в печатном издании Бежецкого района.
1.6. Обнародовать проекты, предусмотренные пунктом 1.1. настоящего Постановления на сайте администрации http://www.bezhetsk.tv/.

1.7. Обеспечить ознакомление населения с проектами, предусмотренными пунктом 1.1. настоящего Постановления в администрации городского поселения – г. Бежецк (ул. Большая, 40, 2 этаж), на сайте администрации http://www.bezhetsk.tv/.
1.8. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний, по проектам, предусмотренным пунктом 1.1. настоящего Постановления, к опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского поселения  - г. Бежецк в сети «Интернет».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения - г. Бежецк

                 С.А. Платонов